[image: image1.wmf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального  округа
ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ

РЕШЕНИЕ
12.02.2019г.№ 02/06

О согласовании установки ограждающих

устройства на придомовых  территориях

многоквартирных     домов   по адресу:

ул. Большая Черкизовская,  д.32, корп.1

и корп. 2
В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 1 Закона города Москвы
от 11 июля 2012 года № 39  «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями
города Москвы», постановлением Правительства Москвы
от 2 июля 2013 года № 428-ПП «О Порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве»,  рассмотрев обращения  уполномоченных  лиц и протоколов общего собрания собственников помещений в многоквартирных домах об установке ограждающих устройства на придомовых территориях многоквартирных домов по адресу: ул. Большая Черкизовская, д.32, корп. 1 и корп. 2   Совет депутатов муниципального округа Преображенское решил:

1. Согласовать установку ограждающих устройств  на придомовых территориях многоквартирных домов по адресу: ул. Большая Черкизовская, д.32, корп.1 и корп.2,  согласно приложения.
2. Направить копию настоящего решения в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в управу Преображенское района города Москвы и лицам, уполномоченных на представление интересов собственников помещений в многоквартирных домах по вопросам, связанным с установкой ограждающих устройства и его демонтажем.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Преображенское.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Преображенское Иноземцеву Н.И..

Глава муниципального

округа Преображенское

 Н.И.Иноземцева
Приложение

К Решению Совета депутатов

Муниципального округа Преображенское

От 12 февраля 2019 года № 02/06

ТЕХНИЧЕСКИЙ ПРОЕКТ

УСТАНОВКИ АВТОМАТИЧЕСКИХ ОТКАТНЫХ ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКИХ ШЛАГБАУМОВ И ПАРКОВОЧНЫХ СТОЛБИКОВ

По адресу: г. Москва, ул. Большая Черкизовская, д. 32, к. 1, д. 32, к. 2

1.1. Установка 3-х автоматических откатных электромеханических шлагбаумов

1.2. Место размещения шлагбаума: г. Москва, ул. Большая Черкизовская, д. 32, к.1, д. 32, к. 2 при въезде на придомовую территорию.

[image: image2.png]

[image: image3.png]e ABTOMaTHUECKN ammpn \

uwﬂ

XROHCTPYKUMY

° MapKoBOUHBIN £T¢ nw"/ /

Puc. 1 Cxema pasmeutenns orn ax¥aaron

1.2. Tun wnarbayma: ABTOMaTU4ECKIA OTKATHOM @H 1B /@ /1bHbIf Li1arbaymM C 31eKTPOMEXaHUYEeCKUM
npmsonom.

KOHCTpYKuMa wnarbayma BbiNOAHEHa U3 IMCTOBOM CTaNU U CTaNbHLIX NPpODhUnbHbIX TPY6, 4TO
obecneunsaeT HageXHyI0 Nperpagy Ana N060ro TpaHnaaTHOT0 cefcTsa. OT BHelHUX BO3AEHCTBUN
MeéXaHU3Mbl 1 NpUBOA u.marGayma 3aWMLLEHb! FAYXYM CTaZibHbIM KOXKYXOM. KphlLU)(a C HageXHbIM 3aMKOM
obecneunsaeT AOCTYN K MEXaHU3Mam NPUBOAA NPy PEMCHTE 1 0BCAYKUBaHWM. Crpena waarbayma -
KOHCTPYKLMA B BUAE GEPMbl, U3rOTOBEHH2A U3 NPOGW/LHON TPYObI 1 NPYBAPEHHAA K Hanpasaaowe.
MpuemHasn cTolKa ¢ noBUTenem obecneunsaer HafexHyio GUKCaLUIO CTpeNbl.